様式第１号(第７条関係)

　年　　月　　日
京丹波町本庁舎交流スペース管理者　様

団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

京丹波町本庁舎交流スペース会議室使用許可申請書

　次のとおり京丹波町庁舎交流スペースの会議室を使用したいので、許可願いたく申請します。

記
	使用日時
	　　　　　　　　　　　　　　　前　　　　　　　　　　前
　　年　　月　　日（　　）午　　　　　時　　分～午　　　　時　　分
　　　　　　　　　　　　　　　後　　　　　　　　　　後

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用目的

	使用施設
	[bookmark: _GoBack]□ 防災会議室（１階）
□ 小会議室（１階）
□ 大会議室（２階）

	使用を希望する付属設備
	防災会議室
	□　マイク

	大会議室
	□　マイク
□　電動スクリーン
□　オーバーヘッドプロジェクター

	利用回数
	今月：　　　　回目

	連絡先
	氏名　　　　　　　　　　電話番号

※昼間に連絡が取れる方の連絡先を記入ください。

	備　　考

◇下欄には記入しないでください。
	管理者

	受付

	受付年月日
	年　　月　　日